Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

27.02.2025      № С-52/7
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2025      № С-52/7
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 28.10.2022 № С-19/6

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Красноармейского района от 19.02.2025 № 03-06/Прдп37-25,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 28.10.2022 № С-19/6 (далее – Положение), следующее изменение:

пункт 7.2 Положения изложить в следующей редакции:

«7.2. Ключевыми показателями эффективности и результативности осуществления муниципального лесного контроля являются:

- ущерб, причиненный лесам и находящимся в них природным объектам в результате нарушений требований лесного законодательства, совершенных контролируемыми лицами (рублей) – 0;

- вред здоровью людей, причиненный в результате нарушений требований лесного законодательства, совершенных контролируемыми лицами (человек) – 0.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                       В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                       П.Ю. Семенов